
Steenwijkerland

Raadsbesluit

Steenwijk, 9 december 2014

Nummer: 2014/77

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2014, nummer 2014/77;

b e s lu it:

vast te stellen de beheersverordening "Buitengebied Steenwijkerland 2014" bestaande uit de

verbeelding NL.IMR0.1708.BuitengebiedSTWVV-VA01 en regels, zoals deze in de bij dit besluit

behorende en als zodanig gewaarmerkte bescheiden zijn aangegeven, toegelicht en beschreven.

De raad voornoemd,

de griffier, 

1


